CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 570/2023
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 14 de fevereiro de 2023.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
545/2023, de autoria da VEREADORA EUNICE MARIA MENDES/PSB, com o apoio
da Vereadora Denise Cristina Lima De Andrade/PL vem, respeitosamente, solicitar a
Vossa Excelência, extensivo às Secretarias Municipais de Planejamento Habitação e
Orçamento, Serviços Urbanos e Distritais e de Obras, solicitando informações
acerca do andamento do Projeto de construção da Praça no terreno do Município
localizado ao lado da Escola Estadual José Carneiro da Cunha, entre as Ruas dos
Cedros e das Perobas, Bairro São Sebastião, esclarecendo sobre quando será
iniciada as obras. Propiciando assim, destinação social para este espaço, tendo em
vista que no Bairro não há nenhuma outra praça que proporcione uma opção de
lazer e convivência aos moradores.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1º Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2023-02-17T14:05:31-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2023-02-17T14:09:46-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro